
 

 

UCHWAŁA NR 265/966/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 5 września 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Decyzji Nr 179/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego  

w Szczecinie z dnia 3 sierpnia w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego dział 751, rozdział 75109, §2110 – 43.360 zł. 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 130.565 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu. 

3. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 1.083 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami związanej z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na zapłatę f-ry za wody opadowe 

nieruchomości położonej przy ul. Piłsudskiego w Myśliborzu. 

4. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o  przeniesienie 

kwoty 1.859.566,02 zł pomiędzy jednostkami w związku z Uchwałą Nr LI/354/2018 

Rady Powiatu w Myśliborzu o rozwiązaniu ZSP Nr 1 w Barlinku z dniem 31.08.2018 

r. oraz Uchwałą Nr LI/353/2018 o utworzeniu z dniem 01.09.2018 r. Zespołu Szkół  

i Placówek Oświatowych w Barlinku. Na podstawie powyższego niezbędne jest 

przesunięcie pozostałego planu wydatków w celu zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania nowoutworzonej jednostki.   

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 732.985,29 zł pomiędzy jednostkami w związku z Uchwałą  

Nr XLIX/320/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu o rozwiązaniu ZSP Nr 3  

w Myśliborzu z dniem 31.08.2018 r. oraz Uchwałą Nr LI/344/2018 o utworzeniu  

z dniem 01.09.2018 r. Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu. Na 

podstawie powyższego niezbędne jest przesunięcie pozostałego planu wydatków  

w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania nowoutworzonej jednostki.   

 

 


